DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

Usr supervisor QUINTANA ROO
Rep: rptPoliza Péliza: 00003 Del 27/01/2023 .
Concepto: COMPROBACION Y CANCELACION DE FONDOQ REVOLVENTE EL CUAL FUE UTILIZADO PARA LA PREPARACION DE

Fecha y | 26/may./2023
hora de Impresién | 10:00 2. m.
Pagina| 1

LOS ALIMENTOS QUE SE SIRVIERON A L.0S NIROS QUE ASISTEN AL CAD!

Eiabor6: supervisor

Alﬁnentag,én»d?g"ersenas pot ¢l

7

Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abonge Concepto del movimiento
0001  8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $887.50 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0002  8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el 51,659.38 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NIRAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0003 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,307.01 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM .
0004  8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $200.00 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NINAS QUE
. ASISTEN AL CADI TULUM
0003 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el 578872 FRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NIROS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0006 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el 5734.24 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0007 §270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1.995.70 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
- DE ALIMENTOS DE LOS NINOS ¥ NINAS QUE
. ASISTEN AL CADI TULUM
8 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,997.40 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
~ DE ALIMENTOS DE L.OS NINOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0009 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacitn de Persoras por el $1,954.23 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NIKOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0010 8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1.992.95 PRCDUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALTMENTGS DE LOS NINOS ¥ NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0011  8270-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,100.83 PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA PREPARACION
DE ALIMENTOS DE LOS NINOS Y NINAS QUE
ASISTEN AL CADI TULUM
0012 1112-01-02 CTA. 4045746377 PROPIO $362.04 REINTEGRO CANCELACION FONDQ
0013 1125-01-040 Karina Guadalupe Coba Tuk $13.000.00 CANCELACION FONDO REVOLVENTE
0014  8240-171-003-C06-22104-1 Almentacién de Perscnas por ¢l 5887.50 Movimiento Directo Automatico
0015 §240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el 31,659.38 Movimiente Directa Automatico
0016 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,307.01 Movimiento Directo Automético
0017  8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por ¢l 3200.00 Movimiento Directo Automdtico
0018 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el 5783.72 Movimiento Directo Automitico
0019 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $754.24 Movimiento Dirscte Automatico
0020 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por ¢l $1,895.70 Movimiento Directo Automitico
0021 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,997.40 Movimiento Directo Autematico
0022 8240-171-003-C06-22104-] Alimentacién de Personas por ¢l $1.954.23 Movimiento Directo Automitico
0023 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por ¢l $1,992.95 Movimiento Directa Automético
0024 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,100.83 Movimiento Directo Automético
0025 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $887.50 Movimiento Directo Automatico
26 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,659.38 Movimiento Directo Automatico
.27 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,307.01 Movimiento Directo Automético
0028  8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por ¢l $200.00 Movimiento Directo Automatico
0029 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Persoras por el $788.72 Movimiento Directe Automatico
0030 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $754.24 Movimiento Directo Automdtico
0031 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,995.70 Movimiento Divecto Automatico
0032  8220-171-003-C06-22104-] Alimentacion de Personas por el $1,997.40 Movimiento Directo Automdtico
0033 8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,954.23 Movimiento Directo Automdtico
0034 8220-171-003-C06-22104-1 Alinentacion de Personas por el $1,992.95 Muovimiento Direste Automatico
0035  8220-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,100.85 Movimiento Directo Automatico
0036  8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $837.50 Movimiento Directa Automitico
0037 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,659.38 Movimiento Directa Autamatico
0038  8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,307.01 Movimientct Directa Automatico
0039 8230-171-003-C06-22104-1 Alimsentacidn de Personas por el 5200.00 Movimiento Direeto Autométics
0040 8250-171-003-C06-22104-1 Alirsentacidn de Personas por el $788.72 mMovimiento Directo Automético
0041 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $754.24 Movimiearo Directo Automético
0042 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1.995.70 Movimiente Directo Automitice
0043 8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el £1,997.40 Movimiento Direcro Automdtico
0044 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,954.23 Movirnienty Directo Automatico
0045 8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,992.95 Mevimienta Directo Automético
0046 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,100.83 Mevimiento Directo Automatico
0047 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $887.50 Movimiento Directo Automdrico
0048  8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas poj l $1,659.38 Movimiento Directo Automitico
0049 8240-171-003-C06-22104-1 $1,307.01 Movimiento Directo Automatico
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Usr: suparvisor
Rep: rptPoliza

QUINTANA ROO

Péliza: DO0003 Del 27/01/2023

Concepto: COMPROBACION Y CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE EL CUAL FUE UTILIZADO PARA LA PREPARACION DE
LOS ALIMENTOS QUE SE SIRVIERON A LOS NINOS QUE ASISTEN AL CADI

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

hora de Impresidn

Fecha y |26/may /2023
10:00 2. m.
Pagina| 2

Elaboré: supervisor

Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenia Descripceién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0050  8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $200.00 Movimiento Directo Automitico
0051  8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $788.72 Movimiento Directe Automatico
0032 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $754.24 Mowimiento Directo Automdtico
0053 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,995.70 Movimiento Directo Automatico
0054 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,997 40 Movimiento Directo Automatico
0055 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,954.23 Movimiento Directo Automatice
0036 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el 51,992.95 Movimiento Directo Automatico
00357 8240-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,100.83 Movinento Directo Automitico
0038 5122-22104 Alimentacion de Personas por el $14,637.96 Movimiento Directo Automético
0059 2112-1-22104 Alimentacién de Personas por el $14,637.96 Movimiento Directo Automitico
0060  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $887.50 Movimiento Directo Automitico
0061 8260-171-005-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1.659.38 Movimiento Directo Automatico
0062 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,307.01 Movimiento Directo Automitico
0063 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $200.00 Movimiento Directo Automatico
0064 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el 5788.72 Movimisnto Directo Automético
0065  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $734.24 Movimignto Directo Automético

~N366  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por et $1,995.70 Movimiento Directo Automdtico

37 B260-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el 51,997.40 Movimiento Directo Aurormdtico

T —ul68  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el 31,934.23 Movimiento Directo Automatico
0069 8260.171-003-C05-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,992.93 Movimiento Dirgcto Automatico
0070 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,100.83 Movimiento Directo Automético
0071  8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $887.50 Movimiento Directo Automitico
0072 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,659.38 Movimiento Directo Automdtico
0073 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,307.01 Movimiento Directo Automitico
0074 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $200.00 Movimiento Directo Automitico
0075 B230-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $788.72 Movimieato Directo Automatico
0076 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $7354.24 Movimiento Directo Automitico
0077  8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Persoras por el 51,995.70 Movimiento Directo Automético
0078 8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacitn de Personas por ef $1,997.40 Movimiento Directo Automatico
0079 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $1,954.23 Movimiento Directe Automitico
G080 8250-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el 31.992.95 Movimiento Directo Automtico
0081 8230-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el 51,100.83 Movimiento Directo Automatico
0082 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $887.50 Movimiento Directo Automatico
0083  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por &l $1,659.38 Movimiento Directo Automético
0084 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,307.01 Movimiento Directo Automatico
0085  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $200.00 Movimiente Directo Automdtico
0086 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $788.72 Movimiento Directo Automatico
0087  8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacion de Personas por el $754.24 Movimiento Directo Automético
0088 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacién de Personas por el $1,995.70 Movimiento Directo Automitico
0089 8260-171-003-C06-22104-1 Altmentacién de Personas por el $1,997.40 Movimiento Directo Autemitico
-0090  8260-171-003-CD6-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,954.23 Movimiento Directo Automatico
21 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,992.95 Movimiento Directo Automatice
T-ad92 8260-171-003-C06-22104-1 Alimentacidn de Personas por el $1,100.83 Movimiento Directo Automético
0093 2112-1-22104 Alimentacién de Personas por el 514,637.96 Movimiento Directo Automitico
88,189.80 $8,189.80
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e H. AYUNTAMIENTO DE TULUIVEl .
R~ ay g% i Administracién 2021-2024
(';}\*-“;)‘} @d! Seccién: Sistera DIE Tulum.!|
> v T Area: CADI TULUM. |
el SISTERADIF TULY Oficio: DIFTULUM/CADI/0027/2023 |
CONTRAL RJjA ‘Ngsgh& Qomprohacion y cancelacién de Fondo Revolvente!|
Tulum, Quintana Roo a 27 Enero del 2023 :

LIC.JESSICA RAMIREZ DE LA K
DIRECTORA GENERAL DEL SI8T]
PRESENTE:

AT'N: ING.GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ |
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA COORDINACION! :
ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q ROO. |

_+ medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted, con la finalidad de reailzar lar
comprobacion y solicitar la CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE a nombre de C.KARINA GUADALUPE
COBA TUK . aperturado el dia 17 de Enero 2023 con nimero de oficio DIFTULUM/CADI!OO15/2023 conj|
numero de referencia bancaria 0074 3607 61 1580036907 a la cuenta con clave interbancaria;
0121800156800369077 del banco BBVA Bancomer por la cantidad de $15,000.00 (SON: QUINCE MIL PESOS i
00/100 MXN) el cual fue utilizado para la compra de insumos para la preparacién de los alimentos que se |
sirvieron a los nifios que asisten al CADL. Asi como para compras menores. Correspondiente a la semana del
19-25 de Enero 2023.Senalo que se hace la peticién de cancelacion considerando que con fecha 18 de Enero.
de 2023, se publico en el periédico oficial del Gobierno Del Estado De Quintana Reo el nuevo Reglamento;
Interior Del Sistema Para El Desarrollo integral De |.a Familia del Municipio de Tulum Quintana Roo en: donde
se nos notificé que fungiremos como Direccion ya que anteriormente eJermamos como coordinacion.

Unidad T ST .
. .- Programa . - | - Subprograma‘ | .- 'Proyecto . -
responsiva - | - . . L . )
i Educacidn que transforma
QB.Cer)tro Fortqlgmendo alas Educando comn amor cacion g i

asistencial de Familias con Amor nuevas generaciones : :
desarroflo infantil L g
- ’ i

IMPORTE

PARTIDA | FECHA NO. DE NOMBRE DEL CONCEPTO DEL GASTO
FACTURA PROVEEDOR
PRODUCTOS UTILIZADGS PARA LA
EMBOTELLADORAS PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS e
22104 19 ENE 23 OF-240962 BEPENSA SA DE CV NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI $887.50
TULUM
PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA
ONUS COMERCIAL,.SA | PREPARACION DE ALIVENTOS DE LOS
22104 19ENE 23 | FCNU3BB0513171 Ry KOS ¥ NIKAS GUE ASISTEN Al oty $1,659.38
TULUM
PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA
NUEVAWALMART DE | PREPARAGION DE ALIMENTOS DE LOS
22104 19 ENE 23 IMALC7820G MEXICO S.A. DE C./ NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI $1,307.01
- TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS
22104 19 ENE 23 BTUD184459 FRANCISCO DE ASIS, | (e e e AT TEN AL CADY $200.00
S.A. DE CV
TULUM o
ikl
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Cowdales Armezan 20 Nores

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM!|

Administracién 2021:2024
Seccidn: Sistema DIETulum.

i

Area: CADI TULUM. -

Oficio: DIFTULUM/CADI/0037/2023]
Asunto: Comprobacién y cancelacién de Fondo Revolvente;

Tulum, Quintana Roo a 27 Enero del 2023.)

SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA s
PRERPARACION DE ALIMENTOS DE LOS s
22104 18 ENE 23 BTUD184460 FRANCISCO DE ASIS, NIROS Y NINAS QUE ASISTEN AL CAD $788;_.:?'2 :
S.A.DECV g
TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADQS PARA LA
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS RS
22104 19 ENE 23 BTUD184461 FRANCISCO DE ASIS, NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI $754.f_2§
SA DECV |
TULUM H
SUPER SAN PERODUCTOS UTlLiEiADOS PARA LA ‘
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS e
22104 18 ENE 23 BTUD184462 FRANCISCO DE ASIS, NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI 31 ,99:5.7{)
SA DECV i
TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADGS PARA LA e
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS -y
22104 19 ENE 23 BTUD184483 FRANCISCC DE ASIS, NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI $1,997.{0
SA DECV :
TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADCS PARA LA o
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS L
22104 12 ENE 23 BTUD184464 FRANCISCO DE ASIS, NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CADI $1 ,954_.23
SADECV :
TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS SN
22104 19 ENE 23 BTUD184465 FRANCISCO DE ASIS, NINOS Y NINAS QUE ASISTEN AL CAD! 51 ,993__.95
SA DECV ‘L
TULUM
SUPER SAN PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA e
PREPARACION DE ALIMENTOS DE LOS : .
22104 19 ENE 23 BTUD184466 FRANCISCO DE ASIS, NINOS Y NIRAS QUE ASISTEN AL CADI $1 ,109.83
SA DECV 4
TULUM
DEPOSITQ POR EL REINTEGRO PARA LA | '
27 ENE 23 FOLIO:388420177 HSBC CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE $362:.F‘J4
TOTAL | $ 15,00(5.’_00

KGCT.

C.GP. ARCF&&;ST : )

DIF TULUM

Wﬁ

DIRE 00\0
ADMINISTR

AC]ON

LIC.KARINA Gf ALL
ENCARGADA DEL DESPACHO D pzj
QPR ISARROLLO INE

PARTAMENTO bE EGRESE

17, E#é 2023

TIL CADI TULUM @1600

R ASISTENCIAL

?E: Nt

48 TULUM, QUINTANA ROO

DE TULUM

UL iR

DIRECCION GENERAL DEL DIF




H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024
Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: CADI TULUM,

Oficio: IFTULUM/CADI/0015/2023
Asunto: Solicitud Apertura de Fondo Revolvenie.

Tulum, Qumtaﬁl I§8ﬁ-ﬁwﬁ?§ﬁ”ﬁﬁﬁ|{ﬁnﬁ3ﬁﬂe

5;;,
‘\_'._,_/
TRILET

fied Meavzsn =
Clyaioy n:,a_ S e

LIC.JESSICA RAMIREZ DE LA RGSA

@_ﬂﬂ N

Erwcﬁp ms L

o i % N e
SUJETO & FlSuﬁ._i"ﬂC}rGN FUTURA
DIRECCION DE FISCALIZACION Y

AT'N: ING.GEMALY SARBITRRIHON AN ERUZ
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA COORDINACION
ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

D{RECCIO'\ GLNERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

Por medio del presenie y de la manera mas atenta, me dirfjo a usted con la Gnica
finalidad de solicitar la Apertura de Fondo Revolvente para la Coordinacidon De Centro
Asistencial De Desarrollo Infantil, mismo que deberd ser depositado a la cuenta bancaria 0074
3607:61 1580036907 con clave interbancaria 012180015800369077 del banco BBVA Bancomer a
nombre de Karina Guadalupe Coba Tuk; por la cantidad de $ 15,000.00 (SON: QUINCE MIL
PESOS 00/100 MXN) los cuales seran utilizados para la compra de articulos e insumas gue se
requieran en la coordinacién antes mencionada.

Unidad
a . Programa Subprograma Proyecto
responsiva
R Educacion que
Asoigtéiiil:{r%e ;‘;ﬁ_ﬁ;‘:iﬁf Aanigi Educando con transforma nuevas
Desarrallo Infanti amor S iaalatl L %’B

SRUMACION aﬁ?&%?é?ﬁﬁg‘;&

, COORD
Anexo: hoja de resguardo, pagare, INE y caratula bancaria.

Sin mas

?*IE 223

j-\\ } "_Jf : ; ' L [ ;:\JOS
iéc’camﬁ;\c'nloﬁhﬁaz?!ﬁsrmwv - Q. RegpT0 D DE EGR

LiC. %IN&UADALUPE_QQB'K TUK
Ci

COORDINADORA DE CENTRO ASISTENCIAL DE DESARROLLO INFANTIL CADI TULUM @, RCO

GC.G.P. ARCHIVO
KGCTMYVY

Centre Asistencial de Desarrollo Infanil

Mza.57 L-5 Qsiris Nte entre Beta Nte Col. MayapaxC.P 777580.Te! {284) 87 120 35Tulum, Quintanz Roo.
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Escenmos Comerciales - Via 2 https://ecoprod.infranet.com.mx/sinecd _mx_web/sinecd mx w...
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i ud:a SUPOTI5R0 -
i — CLABE CODIGD INTERBANCARIO........0ov.nw.. .1 0121 800'15800359077

i 2854 7O

i CUENTA CENTRALTZADORA. ......oeeuee.onnr..,t

i PRODUCTO/SUBPRODUCTO, 4 v e eee s s .1 15/0500 LUBRETON BASICO

CUENTA ASOCIADA. 1« v evnvrires iiearsannanrent

; DIVESA. .t e isiee e s et e et MXP PESOS MEXICANOS
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_-— 1 i~ 17 . b .
I Eain 5A ,Q [T a_ 4 &¢ S e O
Lugen yfzcha de sxgashcinn
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Nomrora o2 2 poracns 3 gz e dre [

72

Debe(mos) 3 pagare(mos)
-} E
Tedtans, O Ro0y el -
i Feche dal paga

en 1
Lugss cdel pego

La mntz:d}zzz’ de:

y iodos estdn sujzios ¢ la

; | o T 4 . =
Valor recibido @ mi (nusstra) enizra satisfaccion. Zste pagaré forma parie de una seriz numerada del 1 ol ‘
condicion ds que, al no pagarse cuclguiera de ellos a su vencimiento, serdn exigibles todes los gue le sigan en mimero, ademds de los_ya vencides,
desde la fecha de vencimiznto de este documenio hasta el dis de su liguidacicn, causard inlereses moratorios al Bpo de Fo mensuel,

pageders en esta ciudad junizmente con ol principal,

ao

.‘
]
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

ADMINISTRACION 2021-2024

RESGUARDO DE FONDO REVOLVENTE

FECHA: martes, 17 de enero de 2023
RESPONSABLE: CAD!
NOMBRE DEL
SOLICITANTE: LIC. KARINA GUADALUPE COBA TUK

COORDINADORA DEL CENTRO DF ASISTENCIA DE DESARROLLO

PUESTO: INFANTIL
(IMPORTE: - $15,000.00
MOTIVO: APERTURA FONDO REVOLVENTE

ES responsabllldad del'beneficfario del recurso, la observancia del-buen desempeno deios gastos delfondo
. revolvente, y debera poner a dtsposnolon los comprobantes y efective dlsponzble cadavezquela - -

* Coordinacion Administrativa o solicite, de lo contrario se levantara las actas administrativas _
correspondlentes ya que se considera como responsable directo del ejercrmo de d[cho gasto'y queda .